
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 14/22) na 15. seji dne 22. oktobra 2024 sprejel naslednji 

 
 

SKLEP 
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do Predloga Zakona o interventnih ukrepih za 

zagotavljanje toplote za prebivalstvo v Šaleški dolini 
 

1. člen 
Svet Mestne občine Velenje je bil iz sredstev javnega obveščanja obveščen o objavi Predloga Zakona 
o interventnih ukrepih za zagotavljanje toplote za prebivalstvo v Šaleški dolini.  
 

2. člen 
Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da je objavljen predlog zakona popolnoma v nasprotju v skoraj 
vseh bistvenih načelih z Nacionalno strategijo za izstop iz premoga in prestrukturiranja premogovnih 
regij v skladu z načeli pravičnega prehoda, ki jo je sprejela Vlada Republike Slovenije 13. 1. 2022. 

 
3. člen 

Svet Mestne občine Velenje je v preteklih letih že večkrat s sklepi jasno izrazil svoja stališča in zahteve 
glede izvedbe pravičnega prehoda SAŠA regije, ki so v tem predlogu zakona popolnoma spregledani. 

 
4. člen 

Svet Mestne občine Velenje zahteva, da sta Zakon o razvojnem prestrukturiranju Savinjsko-šaleške 
regije in Zakon o postopnem zapiranju Premogovnika Velenje sprejeta prej oz. vsaj sočasno s 
sprejemom interventnega zakona, s čimer bomo dobili zagotovila, da bo prestrukturiranje SAŠA regije 
potekalo po načelih pravičnega prehoda. 
 

5. člen 
Svet Mestne občine Velenje bo do posameznih členov predloga zakona podal pripombe do zaključka 
javne obravnave. 
 

6. člen 
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 0320-0011/2022 
Datum: 22. oktober 2024  
 
        

                                                                                                                                      
 

župan Mestne občine Velenje 
                                                                                                                             Peter DERMOL 


